
10 Projektový záměr byl předem konzultován na MAS Rozvoj Krnovska

0 Projektový záměr nebyl předem konzultován na MAS Rozvoj Krnovska

30 do 500 obyv. včetně

20 do 4 000 obyv. včetně

10 nad 4 001 obyv.

20 Celková délka je nad 500 m

10 Celková délka je od 250m do 500m včetně

0 Celková délka je pod 250m

20 Stezka pro chodce a cyklisty se společným provovozem

0 Stezka je určena pouze pro cyklisty 

20 Dobíjecí stanice elektrokol z obnovitelných zdrojů včetně zázemí

0 Bez dobíjecích stanic elektrokol z obnovitelných zdrojů včetně zázemí

30 Celková délka je nad 300 m

20 Celková délka je od 101 m do 300m včetně

10 Celková délka je pod 100 m včetně

30 Výstupem projektového záměru je výstavba nové stezky pro chodce

5 Výstupem projektového záměru je rekonstrukce/modernizace komunikace pro pěší

20 Výše požadované dotace je méně než 1 000 000 Kč včetně

10 Výše požadované dotace je od 1 000 001 Kč do 1 500 000 Kč včetně

0 Výše požadované dotace je více než 1 500 001 Kč

4.
Cílová skupina uživatelů 

realizovaného opatření

Účelnost/ 

Efektivnost

3.
Délka cyklostezky, resp. liniového 

opatření pro cyklisty

Účelnost/ 

Potřebnost

Délka komunikace pro chodce
Účelnost/ 

Potřebnost
Projektový záměr6.

8.
Výše celkových způsobilých výdajů 

projektu
Hospodárnost Projektový záměr

7.
Projektový záměr zahrnuje výstavbu 

nové komunikace pro chodce

Účelnost/ 

Potřebnost

Projektový záměr, Projektová 

dokumebtace

1.
Projektový záměr byl předem 

konzultován na MAS Rozvoj Krnovska
Potřebnost

Záznam z konzultace projektového 

záměru 

Hodnocení 

(body)
Název kritéria Aspekt Popis pro hodnocení Referenční dokumentč

Příloha č. 3 – Kritéria pro věcné hodnocení

pro 2. výzvu

5. Doprovodná infrastruktura projektu
Účelnost/ 

Efektivnost

Projektový záměr, Projektová 

dokumentace

Projektový záměr

Projektový záměr, Projektová 

dokumentace

2.
Počet obyvatel obce, ve které je 

projekt realizován
Účelnost dle ČSÚ k 31.12.2022

„ MAS Rozvoj Krnovska – IROP – DOPRAVA“

VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP: 60. VÝZVA IROP – DOPRAVA – SC 5.1

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ


